



पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय कड़पा
PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA KADAPA



साक्षात्कार / WALK-IN-INTERVIEW

योग्य एवं इच्छुक उम्मीदवार शैक्षणिक सत्र 2024-25 के लिए संविदा कर्मचारियों के चयन पैनल की तैयारी के लिए नीचे दिए गए शेड्यूल और पोस्ट के अनुसार वॉक-इन-इंटरव्यू में शामिल हो सकते हैं।

दिनांक: 19-02-2024 8:30 पूर्वाह्न पीजीटी (सभी विषय), टीजीटी (सभी विषय), पीआरटी, नर्स, बालवाटिका-3, खेल प्रशिक्षक, विशेष शिक्षक, कंप्यूटर प्रशिक्षक, शैक्षिक परामर्शदाता।

Eligible and interested candidates can attend Walk-in-Interview as per the schedule and post given below for preparation of selection panel of contractual staff for the academic session 2024-25.

Date: **19-02-2024 8:30 AM** PGT (All Subjects), TGT (All Subjects), PRT, Nurse, Balwatika-3, Sports Instructor, Special Educator, Computer Instructor, Educational Counsellor.

Venue: **PM Shri Kendriya Vidyalaya, Kadapa.**

अधिक जानकारी के लिए देखें/For more information see :

<https://kadapa.kvs.ac.in>

प्राचार्य/ principal



पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय कडपा

साक्षात्कार -(2024-25)

योग्य और इच्छुक उम्मीदवार शैक्षणिक सत्र 2024-25 के लिए संविदा कर्मचारियों के चयन पैनल की तैयारी के लिए नीचे दिए गए शेड्यूल और पोस्ट के अनुसार वॉक-इन-इंटरव्यू में शामिल हो सकते हैं।

दिनांक: 19-02-2024 8:30 पूर्वाह्न पीजीटी (सभी विषय), टीजीटी (सभी विषय), पीआरटी, पीआरटी (संगीत), नर्स, बालवाटिका-3, खेल प्रशिक्षक, विशेष शिक्षक, कंप्यूटर प्रशिक्षक, शैक्षिक परामर्शदाता।

स्थान : पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय, कडपा।

अधिक जानकारी के लिए देखें

<https://kadapa.kvs.ac.in/>

प्राचार्य/ principal



PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA KADAPA

WALK-IN-INTERVIEW-(2024-25)

Eligible and interested candidates can attend Walk-in-Interview as per the schedule and post given below for preparation of selection panel of contractual staff for the academic session 2024-25.

Date: **19-02-2024 8:30 AM** PGT (All Subjects), TGT (All Subjects), PRT, PRT(Music), Nurse, Balwatika-3, Sports Instructor, Special Teacher, Computer Instructor, Educational Counselor.

Venue: **PM Sri Kendriya Vidyalaya, Cuddapah.**

For more information see :

<https://kadapa.kvs.ac.in/>

principal



PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA KADAPA

WALK-IN-INTERVIEW

Eligible and interested candidates can attend Walk-in-Interview as per the schedule and post given below for preparation of selection panel of contractual staff for the academic session 2024-25.

Date: **19-02-2024 8:30 AM** PGT (All Subjects), TGT (All Subjects), PRT, PRT(Music), Nurse, Balwatika-3, Sports Instructor, Special Teacher, Computer Instructor, Educational Counselor.

Location: **PM Sri Kendriya Vidyalaya, Cuddapah.**

For more information see :

<https://kadapa.kvs.ac.in/>

principal



पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय कडपा

साक्षात्कार-(2024-25)

योग्य और इच्छुक उम्मीदवार शैक्षणिक सत्र 2024-25 के लिए संविदा कर्मचारियों के चयन पैनल की तैयारी के लिए सीचे दिए गए शेड्यूल और पोस्ट के अनुसार वॉक-इन-इंटरव्यू में शामिल हो सकते हैं।

दिनांक: 19-02-2024 8:30 पूर्वाह्न पीजीटी (सभी विषय), टीजीटी (सभी विषय), पीआरटी, पीआरटी (संगीत), नर्स, बालवाटिका-3, खेल प्रशिक्षक, विशेष शिक्षक, कंप्यूटर प्रशिक्षक, शैक्षिक परामर्शदाता।

स्थान : पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय, कडपा।

अधिक जानकारी के लिए देखें

<https://kadapa.kvs.ac.in/>

प्राचार्य/ principal

